ARV. Protocolos, Francesc Çaydia, n.º 2861, ff. 172 v.º 173 r.º

Anno a Nativitate Domini M^ºCCC.^ºLXXXI.^º die vero iovis XIIIII mensis septembris. In mei Francisci Çaydia, notarii publici Valentie presentia, ut infrascritarum, compatriuit personaliter venerabilis Petrus Despujol, campsor civis dicte civitatis, qui pluries requisitus per Petrum Johannis, civem prefixe civitatis dixit interfuit quod die XI^º mensis decembris anno a Nativitate Domini M^º.CCC.^º. (Nonagesimo) Petrum Despujol, tractatorem ac partes infrascriptas contrac(tum) Petrus Johannis fecit cambium de quingentis florenis auri Aragoni in civitate Valentie, cum Petro Segarra, mercatoris cive eiusdem civitatem, quauidem quingentos florenos dictus Petrus Segarra in dictis compotis recipit ex dita per dictum Petrum Johannis dicto Petro Segarra in tabula dicti campsoris de dicta quantitate facta; quosque quingentos florenos dictus Petrus Segarra, promisit ac dari iussit in civitate Barchinone venerabilis Georgio Johannis, civi dicte civitatem Valentie (intus in) civitate Barchinone existenti per venerabilem Johannem (...)os, civem prefixe civitatis Barchinone. In cuius rei testimonium presens instrumentum dicto Petro Johannis, absenti ut presenti, me notarii predicti ut publica persona loco dicti Petri Johannis, legitime stipulanti et recipienti dictus Petrus Despujol, fieri iussit ad eternam memoriam.

Actum est nec Valentie die et anno predictis

Sig + num Petri Despujol, predicti, qui hec concessit et firmavit.

Testes inde sunt Bernardus Sola, mercator, et Garcias d'Alentorn, Valentie civies